ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Лежневский муниципальный район
Совет Лежневского сельского поселения
/второго  созыва/

РЕШЕНИЕ
_____________________________________________________________________________
от 12.11.2020 г                                                                                             № 23

Об утверждении графика приема избирателей депутатами Совета и списка закрепления (распределения) населенных пунктов между депутатами
Совета Лежневского сельского поселения

         На основании Устава Лежневского сельского поселения, Регламента Совета Лежневского сельского поселения и надлежащего исполнения полномочий депутатами Совета, Совет Лежневского сельского поселения
РЕШИЛ:
      1.Утвердить график приема избирателей депутатами Совета Лежневского сельского  поселения (Приложение №1).
      2. Утвердить список закрепления населенных пунктов между депутатами Совета Лежневского сельского  поселения (Приложение № 2).
      3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования на официальном сайте Администрации Лежневского сельского поселения .

Глава Лежневского сельского поселения                                В.А.Малышев

Председатель Совета
Лежневского сельского поселения                                         Г.Г.Прохорова

Приложение №1 к Решению
Лежневского сельского поселения
от 12.11. 2020 г №23

ГРАФИК
приема избирателей депутатами Совета
Лежневского сельского поселения

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество депутата
	Место проведения приема
	Время проведения приема

	1.

	Прохорова Галина Геннадьевна
	Администрация с.Ухтохма. ул. Московская д.7
	Последний  четверг месяца с 15-00 до17-00

	2.

	Кольчугина Татьяна Николаевна
	Сельский клуб д.Телегино, 36

	Последняя  пятница месяца. с 11-00 до 13-00

	3.
	Лузева Евгения Николаевна

	Сельский клуб д.Увальево, д.12

	Последняя  пятница месяца с 10-00 до 12-00

	4.
	Копанцева Алена Александровна
	Администрация Лежневского сельского поселения, с.Ухтохма. ул. Московская д.7
	Последний  четверг месяца с 13-00 до 15-00

	5.
	Макаров Владимир Владимирович
	Администрация Лежневского сельского поселения,
с.Ухтохма. ул. Московская д.7
	Последняя среда месяца  с 15-00 до 17-00

	6.
	Жукова Надежда Викторовна
	Администрация Лежневского сельского поселения, с.Ухтохма. ул. Московская д.7
	Вторая среда месяца с 11-00 до 13-00

	7.
	Бабаева Марина Владимировна

	д.Малое Растилково д.9

	Третий вторник месяца
с 9-00 до 11-00

	8.
	Субботин Роман Сергеевич

	Администрация Лежневского сельского поселения, с.Ухтохма. ул. Московская д.7

	Четвертый четверг месяца
с 9-00 до 11-00

	9.
	Шипачев Олег Сергеевич

д.Стрекалово
д. Щапово

	Первая пятница месяца
с 14-00 до 15-00

	10
	Дергилева Татьяна Александровна
	с.Воскресенское, ул. Центральная, д.69А

	Первый понедельник месяца
с 15-00 до 17-00

Приложение к Решению Совета
Лежневского сельского поселения
от 12.11.2020 №23

СПИСОК
закрепленных населенных пунктов за депутатами
 Совета Лежневского сельского поселения

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Список населенных пунктов

	1.
	Прохорова Галина Геннадьевна
	с.Ухтохма

	2.
	Кольчугина Татьяна Николаевна
	д.Телегино; д.Аржаново; д.Б.Болгово; д.М.Болгово;д. Клементьево; д.Козино;д.Княжево

	3.
	Лузева Евгения Николаевна
	д.Грузниха; д.Лежневская роща; д.Бушманово; д.Увальево; д.Кудреватик; д.Мальчиха; д.Яковлево; д.Дориха

	4.
	Копанцева Алена Александровна
	д.Медведково;
д.Афанасово; д.Высоково;
д.Кунеевка; с.Смердово

	5.
	Макаров Владимир Владимирович
	д.Симаниха; д.Шашмурка; д.Гулиха; д.Великодворское, д.Курилиха

	6.
	Жукова Надежда Викторовна
	д.Сабуриха; д.Щипоусиха;
д.Дюпово; д.Перепечино;
д.Крутово;

	7
	Субботин Роман Сергеевич
	д.Гомыленки; д.Марково;
д.Деревеньки; д.Анисимово;
д.Почевино; д.Яфаново;с.Маслово; д.Кузьмаденье; д.Плясуниха; д.Стояково

	8.
	Бабаева Марина Владимировна
	д.Растилково Малое, д.Растилково большое, д.Лопатино, д.Романки, д.Станки, д.Мощенки, д.Михеевское, д.Самушино, д.Пещериха с.Петровское, д.Развалиха, д.Стафурово, д.Волотово

	9.
	Шипачев Олег Сергеевич
	д.Стрекалово, д.Андреевка, д.Мостовое, д.Булатцево, д.Помчиха, д.Щапово, д.Вахнеево, д.Жуковицы, д.Шпариха, д.Башмаки, д.Подраменово, д.Трубецкая дача

	10.
	Дергилева Татьяна Александровна
	с, Воскресенское, д.Быковка, д.Волково, д.Яманово, д.Павелково, д.Колышкино,  д.Калинино, д. Барсково, д.Елхово, д.Чистополье, д.Белавино